



BERGENS ROKLUB

STIFTET 22 MAI 1906

MEDLEM AV NORGES ROFORBUND – HORDALAND IDRETTSKRETS – HORDALAND ROKRETS

Årsberetning for Bergen Roklub 2018



(Foto: tv2.no)



(Foto: avisa-hordaland.no)

Generalforsamling 20. februar 2019

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

Innhold

1	STYRELEDERES RAPPORT	2
1.1	MEDLEMMER	2
1.2	TRENERE.....	2
1.3	ØKONOMI.....	3
1.4	KLUBBHUSET	3
1.5	OPPSUMMERING	3
2	ROSJEFENS RAPPORT	4
2.1	MATERIELL	5
2.2	TRENERE OG TRENINGSGRUPPER.....	5
2.3	INTERNASJONAL REPRESENTASJON	6
2.4	NM	6
2.5	ØVRIG REGATTADELTADELSE	7
3	MATERIALFORVALTERS RAPPORT	8
3.1	BÅTER	8
3.2	BÅTHALLEN	8
3.3	FØLGEBÅT/FLYTEBRYGGER.....	8
3.4	TILHENGERE	8
4	BÅTHUSSJEFENS RAPPORT	9
4.1	LEIEKONTRAKT.	9
4.2	BRANNSIKKERHET.	9
4.3	VARMEANLEGG.	9
4.4	SKADEDYR.	10
4.5	«KONFERANSEROM»	10
4.6	UTVENDIG VEDLIKEHOLD.	10
4.7	INNVENDIG VEDLIKEHOLD.	11
5	KASSERERENS RAPPORT	13
5.1	RESULTAT- OG BALANSERAPPORT FOR BERGENS ROKLUB.....	13

1 STYRELEDERS RAPPORT

Som tidligere år har det også i 2018 vært stor aktivitet i Bergens Roklub. Vi bygger videre på det gode grunnlaget som har vært lagt av tidligere styrer, med sunn økonomi, stor sportslig aktivitet og fremragende resultater både nasjonalt og internasjonalt.

Klubben har i 2018 hatt deltakere i VM senior, VM U23 og EM senior, samt flere World Cup-regattaer, Ratzeburg og Henley. Som vi alle husker ble Kristoffer og Are Europamestre i LM2x, mens VM-finalen ble ødelagt av sykdom. Internasjonal representasjon i juniorklassene har vært mer beskjeden, men til gjengjeld har det vært bred deltakelse i nasjonale regattaer. NM 2018 resulterte i 2 gull, 1 sølv og 1 bronse.

Ved inngangen til 2019 har klubben 6 utøvere i de ulike landslagsgruppene – 1 i OL-gruppen, 2 i elite og 3 i utviklingsgruppen.

1.1 Medlemmer

Det er for tiden 116 registrerte medlemmer i klubben. Dette er en nedgang i forhold til de 139 medlemmene som ble rapportert på forrige Generalforsamling, men forklares gjennom fortsatt opprydning i medlemsregisteret og sletting av medlemmer med 2 års ubetalt kontingent. Kontingentinntektene viser likevel en økning i 2018 sammenlignet med året før. Medlemsmassen pr 20.02.2019 fordeler seg som følger aldersmessig:

- | | |
|---------------|-------|
| • Junior D | 4 |
| • Junior B/C | 25 |
| • Junior A | 4 |
| • Senior | 10 |
| • Mosjonister | ca 45 |

Resten av medlemmene er fordelt på livstidsmedlemmer (4), æresmedlemmer (4), passive støttemedlemmer, trenere og styret. Se også rosjeffens rapport for oversikt over treningsgrupper.

Tilveksten av nye medlemmer i juniorgruppen er fortsatt svært god og antall aktive utfordrer både trenerkapasitet og egnet materiell. Imidlertid har vi gjennom målrettet arbeid fått fordelt alle rekruttene og fått avvirket ventelisten vi har hatt i tidligere år.

I 2018 har vi også etablert en gruppe «yngre Masters» bestående av en blanding av tidligere aktive roere og foreldre til nåværende juniorer som forsøkte seg på vannet i høst og som har trent inne gjennom vinteren.

1.2 Trenere

Klubben har i 2018 fått konsolidert trenerkabalene for de yngre roerne, og har i tillegg fått god hjelp fra foreldregruppen til oppfølging både til vanns og på land. Klubben trenger fremdeles flere trenere og medhjelpere for de yngste, først og fremst når vi er på vannet, men også til treningsøkter innendørs. Klubben har brukt midler på å skolere eksisterende trenerressurser, men ingen nye startet trenerutdanning i 2018. Klubben tar sikte på å stille kandidater til forbundets trenerkurs i 2019.

Samarbeidet med Kraftsenter Vest (KSV) har i 2018 fungert tilfredsstillende for de eldste juniorene i klubben. Kraftsenter trener har hatt flere lange fravær i forbindelse med oppdrag for roforbundet, og dette har gitt utfordringer i deler av treningsarbeidet.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
---	---	---

1.3 Økonomi

Klubbens inntekter i 2018 økte med ca 185 000 mot året før. Årsakene til økningen er sammensatt, men vi ser særlig at økt regattadeltakelse i yngre årsklasser har gitt betydelig økning i innbetalte egenandeler. Den økte regattadeltakelsen gir også økte kostnader, og i sum har kostnadene økt mer enn inntektene. Årsregnskapet for 2018 er gjort opp med et årsresultat på kr 38 820,08.

Klubben har i 2018 fått kr 81 000,- i sponsormidler fra ulike kilder, midler som i det alt vesentlige har blitt kanalisert mot kjøp av årer. Videre mottok klubben kort tid før jul 2018 tilsagn på kr 200 000,- i støtte fra Gjensidigestiftelsen til kjøp av en jente-/junioråtter. Disse midlene kommer til utbetaling i 2019 og fremgår derfor ikke av regnskapet for 2018. Båten er bestilt og vil bli levert til sesongstart 2019.

Styret ønsker å styrke sponsorarbeidet ytterligere i 2019, bl.a. for å skaffe egne midler til utøvere på elite- og utviklingslandslag, slik at denne satsingen ikke går på bekostning av de yngre årsklassene. Styret vil jobbe videre for å etablere en sponsorgruppe blant medlemmer og foreldre.

Klubben hadde ryddedugnad i 2018, og vil søke om tilsvarende i 2019.

Det vises for øvrig til kassererens rapport.

1.4 Klubbhuset

Safari Catering har i 2018 hatt en rekke arrangementer, men leieinntektene har gått ned til kr 253 000,- (garantert minsteleie er 250.000,-). Dette skyldes noen færre arrangementer enn tidligere år, men også at tallet for 2017 var høyt grunnet oppfølging av utestående krav fra tidligere.

Det er fremdeles potensiale for økt utleie, spesielt i ukedagene og i lavsesongen, men vi ser samtidig betydelig konkurranse i dette markedet fra både hotellnæringen og fra elektroniske møteplasser.

Klubben har også i 2018 brukt mye ressurser på drift, vedlikehold og oppgradering av klubbhuset, og gitt husets alder er det ikke grunn til å forvente at det vil bli lavere i 2019.

Klubbhuset fyller 40 år i 2019, og dette vil bli markert i løpet av året. Videre har styret startet et arbeid for å kartlegge mulige finansieringskilder for mer omfattende rehabiliteringsarbeider.

Roald Wie har vært klubbens vaktmester siden august 2010. Styret er svært takknemlig for det arbeidet Roald legger ned både i forbindelse med utleievirksomheten og å holde klubbhuset representativt til enhver tid. Han er veldig viktig for klubben vår!

1.5 Oppsummering

Bergens Roklub retter en stor takk til alle bidragsytere inkludert medlemmer, utøvere, foreldre, sponsorer, støttespillere og gode hjelpere som har bidratt til driften av klubben i 2018.

Mange legger ned en særdeles stor andel av dugnadstimer i klubben, noe som i 2018 ble kronet med svært gode resultater nasjonalt og internasjonalt, særlig for seniorene.

Sturla Alvheim
Styreleder

2 ROSJEFENS RAPPORT

Nok en sesong er over og vi kan se tilbake på enda flere medaljer internasjonalt og stor tilvekst av yngre utøvere i klubben. Sesongens høydepunkt på internasjonalt plan er vel helt klart Kristoffer Brun og Are Strandli (Stavanger) sitt EM gull i lettvekt dobbeltsculler. De var også klare favoritter til VM, men dessverre ble Kristoffer syk på finaledagen og kunne således ikke stille til start.

Det har faktisk blitt slik at vi nesten begynner å bli litt bortskjemt med gode resultater og roere på toppnivå ikke bare nasjonalt, men også internasjonalt. Vi har gjennom de siste omlag 10-15 årene hatt en formidabel utvikling i klubben, og vi har i sesongen 2018 hatt Kristoffer Brun i forbundets elitegruppe, samt Maia Emilie Lund, Didrik Wie Soltvedt, Martin Steines og Mathias Føyner Wie i utviklingsgruppen. Forbundet har endret litt gruppeinndeling og fra og med vinteren 2018-19 har de tre grupper: OL, Elite og Utvikling. Det som er formålet med dette er å skjerme mest mulig de som allerede utpeker seg som klare OL kandidater og at man skiller litt mer mellom dem som de ser på som mulige kandidater til OL kvalifisering og de på nivået under.

Det som er ekstra gledelig for oss er at vi nå har Kristoffer i OL gruppen, Maia og Didrik i elitegruppen, samt at Martin og Mathias har fått selskap av Ulrik Wie Soltvedt i utviklingsgruppen. Det betyr at vi pr i dag har hele 6 utøvere på senior nivå som forbundet ser på som lovende kandidater til internasjonal topproing.

Som Petter fremhevet i rapporten for i fjor så er det mye som også skjer i de yngre gruppene, og ekstra gledelig er det at vi har fått en så god balanse mellom gutter og jenter, samt de ulike årskullene fra og med junior B utøverne og nedover. Her begynner vi virkelig å vise oss frem på regattabanen og alle har hatt en solid utvikling gjennom sesongen som har gått. Så at vi nå har en 8+ i bestilling som blir levert til sesongstart er ikke helt uten baktanke. Vi vil kommende sesong kunne stille både et gutte- og jentelag i juniorklassen i 8+, noe som er svært lenge siden vi kunne. Imidlertid er det viktig å ha i bakhodet at dette blir to unge lag som i hovedsak blir bestående av junior B utøvere, men fortsetter utviklingen slik den er nå vil vi ha to meget gode lag fra 2020 og utover.

I tillegg til at vi allerede har en god base av medlemmer kommer det stadig vekk henvendelser fra nye som ønsker å begynne med roing. For å håndtere dette har vi utarbeidet en liten matrise for fordeling av medlemmer på de ulike kullene med juniorutøvere. Her vil vi lett kunne se hvor vi har ledig kapasitet til å ta inn nye og sørge for en best mulig fordeling mellom gutter/jenter og i alder. Kommende sesong vil vi være i stand til å stille med utøvere både på gutte- og jentesiden helt fra jr D til og med Masters-utøvere, så vi kan nå virkelig si at vi har tatt steget opp til å bli en komplett klubb i tilbudet og medlemsmassen vår.

Imidlertid begynner det nå å bli slik at vi kanskje må se litt på vår egen organisering for å kunne håndtere den store sportslige utviklingen vi har hatt, og således tatt steget fra å være en liten klubb til å bli en stor klubb med aktivitet på alle nivåer. Det er helt klart at det gjennom denne perioden har blitt gjort mye riktig av både styret og trener, men ikke minst også utøvere, men er vi i dag rustet til å ta oss av dette spekteret av utøvere fra junior D til masters roere på rundt 80 år? Det krever ganske mye av de som skal følge dette opp slik at utøverne får den støtten og oppfølgingen de trenger fra klubben. Kanskje det er på tide å få inn ytterligere en person til i styret på sports siden, samt at man kanskje bør se på muligheten for å opprette et eget sportslig utvalg. Ser for meg at dette er noe det kommende styret må ta tak i og evt fremme et forslag på til neste generalforsamling.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
---	---	---

2.1 Materiell

Dette er en utfordring som det virkelig har blitt jobbet hardt med de siste årene. For å ta unna den store mengden utøvere som skal på vannet bør klubben ha 3 følgebåter som fungerer godt, noe vi pr i dag egentlig ikke har. Gode gamle Følgesvennen fungerer godt, det samme gjør også gummibåten, mens den siste er for treg og vanskelig å manøvrere. Her bør man derfor vurdere å bytte ut denne med enda en gummibåt evt uten rattstyring.

Når det gjelder fornying av båtparken, så ble det for noen år siden satt som mål at vi skulle prøve å kjøpe 1-2 båter pr år (kanskje så mye som 3 ved kjøp av mindre og rimeligere båter). Her har det blitt gjort et godt stykke arbeid og vi er godt i rute med en del av fornyingen av båtparken. Ekstra gledelig er det at vi har en ny Wintech 8+, i vektklasse 70-85kg, i bestilling som blir levert til våren. Imidlertid så er det slik at vi fortsatt har mange båter som står på behovslisten. Pga tilstrømningen av nye roere trenger vi oppgraderinger av båter til de yngste både på 1x, 2x og 4x siden, samt at for eldre junior og senior har vi behov for tilførsel av nye 1x, 2x og 2- (ikke kombinasjonsbåter) til ulike vektklasser.

Vi har også tatt fatt på utskiftningen av romaskiner, og der er vi etter hvert meget godt i rute. Til tross for at vi har gjort et godt stykke arbeid de siste årene, så må vi ikke stoppe opp her heller. Med en maskin i året så tar det 11 år å fornye alle maskinene. Derfor må vi også her holde oppe et intervall på 1-2 maskiner pr år for at vi skal ha godt nok materiell både til trening og tester, og ikke havne i en situasjon der vi plutselig trenger mye nytt på en gang.

2.2 Trenere og treningsgrupper

Vi har ift tidligere redusert ant treningsgrupper fra 4 til 3, litt som følge av mangel på trenere og litt for å gjøre administrasjonen enklere. Dersom vi etter hvert klarer å få flere faste trenere så bør vi likevel vurdere å øke antallet grupper igjen for å ha en nybegynnergruppe som utøverne er i inntil et år, og deretter sende dem videre til en jr C, en jr B og en jr A+B gruppe. For å få bedre kontroll på medlemsmassen og rekrutteringen så har vi laget en matrise over de ulike årskullene slik at vi kan rekruttere i de kullene vi har «huller» i og på den måten unngå å havne i den situasjonen at vi bare sitter med en eller to i et kull. Pr i dag er dette situasjonen for de som er jr A i 2019, men derfra har vi en meget god balanse helt ned til og med første års jr D både på gutte- og jentesiden. Ekstra gledelig er det at vi nå igjen er i stand til å ta imot de fleste som ønsker å begynne.

Vi må fremover jobbe mer med å rekruttere nye trenere. Som nevnt i noen rapporter tidligere år så sliter vi litt med trenerrekrutteringen ettersom svært mange av våre utøvere som går fra junior til senior faktisk velger å satse vider på roingen. Samtidig så har det også kommet en del nye utøvere til og det siger stadig på ny med foreldre som ønsker å bidra i klubben. I mange situasjoner er det mer enn godt nok å ha med en forelder uten trenerkompetanse på en løpe økt eller i en følgebåt for å ivareta sikkerheten. Det vi imidlertid bør tilstrebe er at det er minimum to faste trenere med trener-/ro kompetanse til hver gruppe (gruppe 1-3).

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

1. Senior:
 - Marte Krogsrud (KSV trener)
 - 4 utøvere som trener i Bergen.
2. Gruppe 1:
 - Anders Fiskerstrand, Christian Tellefsen,
 - 12 utøvere (6 gutter, 6 jenter), primært jr A+B utøvere som satser.
3. Gruppe 2
 - Terje Fiskerstrand, Thomas Hundven
 - 12 utøvere (6 gutter, 6 jenter) primært jr B, men også erfarne siste års junior C
4. Gruppe 3
 - Nina Fiskerstrand,
 - 8 utøvere (4 gutter, 4 jenter) primært jr C+D, men også nye jr B

2.3 Internasjonal representasjon

Som nevnt innledningsvis har vi levert en rekke utøvere til ulike internasjonale representasjonsoppgaver. Dessverre var det i år ikke noen juniorer blant de som var ute og representerte, noe som er første gangen på mange år. Dette skyldes blant annet et litt vanskelig samarbeid i Kraftsenteret mtp sette sammen gode lag fra kraftsenteret. Her har man istedenfor å samarbeide jobbet mot hverandre. Det som imidlertid er ekstra gledelig er at vi har hele 7 seniorer som er ute i WC, EM, VM, U23 VM og ikke minst den tradisjonsrike Henley regattaen. Det med at det er så mange ute og representerer gjør at vi blir lagt merke til og er en klubb som høres i ulike fora.

- VM:
 - LM4x, Oskar Sødal (Kristiansand), Lars Benske (Fredrikstad), Jens Holm (Sarpsborg) og Didrik Wie-Soltvedt (Bergens), 8.plass
- EM:
 - LM2x, Are Strandli (Stavanger) og Kristoffer Brun (Bergens), 1.plass
 - LM4x, Oskar Sødal (Kristiansand), Lars Benske (Fredrikstad), Jens Holm (Sarpsborg) og Didrik Wie-Soltvedt (Bergens), 6.plass
 - LW2x, Siri Christiansen (Christiania) og Maia Emilie Lund (Bergens), 11.plass
- WC 1:
 - M2x, Are Strandli (Stavanger) og Kristoffer Brun (Bergens), 6.plass
- WC 2:
 - LM2x, Are Strandli (Stavanger) og Kristoffer Brun (Bergens), 2.plass
 - LM4x, Oskar Sødal (Kristiansand), Lars Benske (Fredrikstad), Jens Holm (Sarpsborg) og Didrik Wie-Soltvedt (Bergens), 3.plass
 - LW2x, Siri Christiansen (Christiania) og Maia Emilie Lund (Bergens), 16.plass
- Henley Royal Regatta:
 - LM2x, Are Strandli (Stavanger) Kristoffer Brun (Bergen), slått ut i semifinalen (her roes kun 2 lag i hvert heat etter utslagsmetoden)
- U23VM:
 - LM4x Audun Grepperud (Ormsund), Ole Hold (Sarpsborg), Truls Åmodt (Stavanger) og Ulrik Wie Soltvedt (Bergens), 11.plass
 - M4-, Einar Solbakken (Moss), Nicolai Yngsdal (Ormsund), Mathias Føyner Wie (Bergens) og Martin Steinnes (Bergens), 15.plass

2.4 NM

Årets NM ble en god avslutning på nok en fantastisk sesong for klubben. Dessverre ble vi litt plaget av sykdom og stang ut for noen av våre utøvere, men likevel endte vi opp med 2 gull, et sølv og en bronse. De to foregående årene har vi hatt hovedtyngden på medaljene på junior

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
---	---	---

siden, men som nevnt tidligere har vi i 2018 og 2019 litt tynt mannskap på junior A-siden, noe som også gjenspeiles i resultatene på juniorsiden i årets NM. Ingen av våre juniorbåter klarte å ta medalje, men med ungt mannskap gjorde de likevel en kjempeinnsats. Her vil jeg nok tro at vi allerede for kommende sesongs NM vil merke at vi får en økning på juniorsiden og det er ikke usannsynlig at det igjen dukker opp noen NM-medaljer på juniorsiden. Så årets medaljer var det seniorenene som stod for og her er det vel ikke annet å si enn at Maia ble årets NM-dronning i klubben med hele tre NM-medaljer. Ekstra gledelig er det også å se at klubben henger med og kjemper om medaljene også på herresiden, hvor vi fikk bronse i 4x.

- **DSlv 1x:** Maia Emilie Lund, 1. plass
- **DSlv 2x:** Maia Emilie Lund og Guro Jordalen, 1. plass
- **DS 1x:** Maia Emilie Lund 2. plass
- **HS 4x:** Ulrik Wie Soltvedt, Didrik Wie Soltvedt, Martin Steinnes og Mathias Føyner Wie, 3. plass

2.5 Øvrig regattadeltagelse

Klubben har deltatt på de fleste nasjonale og lokale regattaene igjennom sesongen. Hvem som får delta på de ulike nasjonale regattaene styres av alder og ferdighetsnivå, mens på de lokale får alle reise. Vi prøver også å få med flest mulig av de beste juniorene også på de lokale regattaene for å sørge for at det blir bedre deltagelse selv om det nødvendigvis ikke er like interessant for dem mtp deltagelse fra andre. Det er ikke tatt med en fullstendig oppsummering av resultater fra årets regattaer, der vil jeg henvise til klubbens Facebook-side for oppdateringer underveis i sesongen og www.roing.no for komplett resultatoversikt fra alle norske regattaer.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke utøvere, trener, foreldre og klubbens støttespillere for den innsatsen det er lagt ned for at vi skal kunne drive roklubb med det aktivitetsnivået og de resultatene vi oppnår. Hver og en av dere er viktige for at vi skal få hjulene til å gå rundt og oppnå det vi gjør. For å illustrere litt den store aktiviteten så vil jeg bare avslutningsvis legge til at vi denne måneden har utøvere på samling i Italia, Spania og på Geilo.

Lykke til med sesongen 2019!

Anders Fiskerstrand
Rosjef sesongen 2018

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

3 MATERIALFORVALTERS RAPPORT

Aktiviteten i klubben har i 2018 vært høy. Med stor aktivitet får vi slitasje på utstyret, men vi har klart å holde så nær alle båter i brukbar stand. I løpet av sesongen har det vært gjort en del løpende vedlikehold og de aller fleste båtene er i god nok stand til å bli benyttet på det nivå som de er beregnet for. Vedlikeholdet har vært utført av aktive roere, trenere, foreldre, vaktmester og undertegnede. Jeg vil rette en spesiell takk til Bent Magne Hillestad som gjort masse flott arbeid på båtene. Når vårværet blir stabilt, setter vi i gang med nødvendig klargjøring av båtparken. Vi trenger hjelp av flere foreldre nå på våren, ingen forkunnskaper er påkrevd, bare litt arbeidslyst.

3.1 Båter

Klubben har i 2018 ikke kjøpt noen nye båter selv, men vi har inngått avtale med Didrik Wie Soltveit om samkjøp av en 1X. Andre deler av utstyrsparken har blitt fornyet/oppgradert: Klubben har supplert med flere sett med scullerårer, 4 langårer og 2 nye romaskiner. Den store nyheten for 2019 er en ny 8+ som vil bli levert til våren.

3.2 Båthallen

Båthallen har begrenset kapasitet, selv etter utbygningen. Det har blitt snekret en ny gulv-krybbe med hjul til en 4X og den ene vegg i gamle båthallen har blitt reorganisert slik at vi fikk plass til en båt til. Utover dette holdes båthallen ryddig og fin av vaktmester og mindre vedlikehold utføres fortløpende.

3.3 Følgebåt/flytebrygger

Klubben har 2 godt fungerende følgebåter og en eldre båt som fungerer sånn noenlunde (tung og treg). Vaktmester sørger for godt vedlikehold av disse. Flytebryggene har et hardt liv i Nordåsen, men vaktmester sørger for løpende reparasjoner. I sommer/høst ble det snekret sammen 2 nye bryggeseksjoner, så vi har nå flere bryggemeter tilgjengelig.

3.4 Tilhengere

Klubbens tilhengere har også i 2018 fungert uten problemer. Den store båthengeren skal ha den årlige service hos Tilhengerspesialisten før 2019 sesongen. Det sørger for problemfri og trygg transport av dyrebart materiell.

Sjur Hopland
Materialforvalter

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
---	---	---

4 BÅTHUSSJEFENS RAPPORT

(Vaktmester har i 2018 vært varamann i styret og assisterende båthussjef.)

4.1 Leiekontrakt.

- Vi har hatt leie avtale med Safari Catering siden våren 2016 og dette fungerer meget bra. Kontrakten er imidlertid fremdeles ikke ferdig reforhandlet med Safari pr. dags dato.
- Husleien er kr. 8000,- for fredager og lørdager. De øvrige dagene i uken justeres i forhold til type arrangement og tidspunkt på dagen. Dette har medført at vi har klart å leie ut en del dager utenom helgene.
Antall betalte arrangementer/utleier i 2018 var 48 med en **verdi på kr.299.000,-**
- Rutinene ved arrangementene er veldig bra. Safari skryter over våre lokaler og de får positive tilbakemeldinger fra sine kunder. Vårt selskapslokale er fremdeles det største de disponerer og kan ta flest mennesker (ca 100 personer). Dette gjør at de største arrangementene blir solgt inn i roklubben.
- De fleste helger med unntakelse av i November, Desember Januar, Februar og Mars har vært utleid.
- Utleien for 2019 er bra så langt. Det er også solgt utleie for 2020.
- Oversikt på utleievirksomheten, bestillinger, innbetalinger, gjennomføringer og purringer er lagt inn på data og følges opp av vaktmester.
- Safari Catering investerte i 2017 i nye reklamefilmer og nye brosjyrer for de mest attraktive lokalene de disponerer. Dette synes ikke å ha gjort nevneverdig utslag på salg av roklubben i forhold til 2017.
- NB. Som vaktmester i roklubben er det påfallende at lokalene står tomme stort sett alle hverdager. Det anbefales at styret i roklubben vurderer hvilke muligheter man har til å øke utleievirksomheten gjennom Safari / eventuelt vurdere andre leietakere.

4.2 Brannsikkerhet.

- Tilstand på brannsikkerheten er tilfredsstillende, men noen interne rutiner spesielt blant roerne må gjennomføres. Brannvarslingsanlegget er kontrollert og virker tilfredsstillende. Generelt er det viktig med intern kontroll og observasjon av mulige brannfarer av alle i klubben og at disse rapporteres og følges opp.
- Det er utført årlig kontroll på alt brannslukningsutstyr og merking av rømningsveier. Alle rømningsveier i klubbsalen og i garderobeområde oppfyller dagens krav.
- Feiing. Det er avtalt feiing av pipen hvert 4. år i forhold til dagens bruksfrekvens.
- Det er også gjort vurdering av el. anlegget og noen tiltak er utført for å sikre brannsikkerheten på bygget. Flere punkter gjenstår, spesielt ombygging av hovedsikringsskapet. Her vises til egen rapport.

4.3 Varmeanlegg.

- Varmeanlegget virker tilfredsstillende.
Det bør opprettes en serviceavtale med leverandør for å sikre at pumpene fungerer optimalt.
Ved mye vind og kaldt vær merker man at bygget er dårlig isolert og krever derved ekstra oppvarming. Dette gjelder klubbsal og leilighet.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

4.4 Skadedyr.

- Vi har avtale med ANTICIMEX vedr.skadedyrforebygging. Det rapporteres at det forekommer skadedyr i området spesielt på vintertid. Medlemmer må være påpasselig med å lukke dører (rulleport) og vinduer. Det er også viktig med godt renhold utvendig og innvendig.

4.5 «Konferanserom»

- Konferanserommet benyttes av SAFARI ved nesten alle arrangementer.
- Dette gir en betydelig mulighet for å dekke til flere gjester, som igjen øker mulighetene for flere utleier ved store selskaper som bryllup.
- Det mangler fortsatt AV utstyr for å få leid det ut i ukedagene til bedrifter som trenger denne type utstyr. AV utstyr er nødvendig for å kunne selge rommet til firmaer.
- Det har vært arbeidet med bedrifter for sponning av utstyrspakken som trengs, men vi har så langt ikke lyktes med det.

4.6 Utvendig vedlikehold.

I 2018 har det vært utført mindre vedlikehold og maling

- Vegg ut mot båtplass.
Skyvedørene.
De nederste delene av dørene er svært dårlige og det kreves enten en reparasjon av disse eller en utskifting av dørene. Det er også nødvendig å se nærmere på å få det helt tett rundt dørene da det er stor fare for at skadedyr kommer inn her. I den forbindelse vil være nødvendig å se på utskifting til rulleporter.
Selve vegg må vaskes og males i 2019.
- Hovedsøylene for takkonstruksjon ved hovedterrassen.
Som nevnt i forrige årsrapport er det oppdaget stor råteskade på den ene av hovedsøylene (laminerte) som bærer tak over hovedterrassen (vann trenger ned og inn i båthallen). Søylene på terrassen er kledde med finerplater. Enkelte steder har vann trengt inn mellom finerplatene og søylen og råtne har oppstått.
Søylen som har større råteskade er midlertidig behandlet. Arbeidet skal startes opp igjen våren 2019.
På selve terrassen må flere golvbord skiftes. Det samme gjelder gangvei på utsiden av terrassen. Tjæreappene under bordene er tørket helt opp og det er stor fare for at vann trenger igjennom og ned i taket i båthallen. Arbeidet med å ruste opp hele terrasseområde inklusiv taket over terrassen er krevende og koster mye penger.
Rekkverket langs terrassen har store rustskader i festepunktene til gangveien. Disse må skiftes ut med rustfritt materiale.
- Yttervegg ny båthall.
Den øverste delen over takk på ny båthall må vaskes og males i 2019.
Dette arbeidet kan stort sett gjøres fra taket på ny båthall/konferanserom.
- Brøyte og salteavtale.
Vi tegnet ny avtale med TeamService høsten 2018.
Avtalen er i denne sesongen kun i samarbeid med Kvanum Kjøkken.
Dessverre ville ikke Albert Nordås eller Lions klubben og de andre oppsitterne vær med denne sesongen. Dette innebærer at det blir større omkostninger på roklubben.
Roklubben må ha saltet og brøytet vei grunnet utleieavtalen.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

Dette sikrer at kunder, brann og ambulansetjenesten kommer seg frem til klubben i vintersesongen.

4.7 Innvendig vedlikehold.

- Klubbsal
Golv er slipt og pusset.(nødvendig årlig vedlikehold)
Ny sliping og lakk av golvet skal gjøres i uke 10/2019.
- Kjøkkenet fungerer greit men det må vurderes om man skal montere sluk i golvet for å unngå store vannskader ved lekkasje fra vaskemaskinen da denne har en stor vanntank ved bruk.
- Fjernarkiv
Tone Haglund har ryddet også i 2018 ryddet på fjernarkivet og levert de viktigste dokumentene til statsarkivet.
Tone vil starte arbeidet med å rydde styrerommet utover våren 2019.
- Leilighet
Dette er utført;
Arbeidet med oppussing av leilighet pågår jevnlig.
- Treningsrommet.
Planer om å utvide treningsrommet er i gang. Materialer og dør er på plass for å lage vegg mellom båthall og damegarderobeområdet.
Så snart den vegg er på plass begynner arbeidet med å rive ned vegg mellom treningsrom og gang/damegarderoben.
- Verkstedet.
Rommet er ryddet og materialer for å lage nye hyller er kjøpt inn.
NB Det bør vurderes å finne en annen plass til verkstedet av flere grunner.
Først og fremst ser man et stort behov for en større herregarderobe. Verkstedet kan innlemmes i en utvidet garderobe.
Dessuten er det mye trakk igjennom treningsrommet.
- Båthenger: Malt dørk 2 strøk
- Følgebåter: Polert og bunnsmurte.
- Brygger: Bygget 2 nye seksjoner og koblet opp mot eksisterende anlegg.

Flyttet forankringspunkter.

Høstens vinterstormer i 2018 gjorde stor skade på bryggene. En av bryggene må opp på land for reparasjon før sesongen starter.

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

- Generelt.

Som i 2017 rapport er det viktig at det settes av midler til kommende vedlikeholdsarbeid på bygget. Det gjelder utvendig, innvendig og alt elektrisk og det sanitære.

Av saker som bør prioriteres nevnes:

- Hovedinngangspartiet
- Hovedsøyler på terrassen/terrassen med rekkverk/takterrassen
- Skifte av kledning på gammelt bygg ut mot sjøsiden
- Oppgradering av treningsrommet
- Nytt hoved sikringsskap
- Nye varmtvannsberedere.

Petter E. Wie
Båthussjef

Roald Wie
Assisterende båthusjef/vaktmester

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
--	---	---

5 KASSERERENS RAPPORT

5.1 Resultat- og balanserapport for Bergens Roklub

Årsregnskapet for klubben for 2018 er avsluttet med et overskudd, etter finansielle poster og skatt, på kr 38.820,08.

Sum Driftsinntekter er kr 1.350.854,62 og sum Driftsutgifter er kr 1.312.296,54.

Sum Eiendeler er kr 4.246.599,70. Av disse er kr 506.717,70 bankinnskudd.

Både driftsinntektene og driftsutgiftene har økt i forhold til 2017 med henholdsvis kr 186.502,62 og kr 234.953,99.

Sum Leieinntekter klubbhus er på kr 253.800, dette er en reduksjon fra 2017 på kr 60.400,-. Egenandeler på regattaer og samlinger har økt med kr 192.329,-, mens reisekostnader til regatta har økt med kr 55.870,26. Klubbandeler elite har økt med kr 137.347,-.

Vi bruker fremdeles medlemsregisteret og faktureringsløsningen i KlubbAdmin, dette gir oss god oversikt over medlemsmassen og hva som er fakturert.

I tillegg til faktureringsløsningen i KlubbAdmin bruker vi faktureringsløsningen i regnskapsprogrammet til for eksempel andre roklubber.

Regnskapet er revidert av revisor.

Siv Kari Fiskerstrand
Kasserer

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
---	---	---

(Bildemontasje kommer)

BERGENS ROKLUB STIFTET 22 MAI 1906	Årsberetning for Bergens Roklub 2018	
---	---	---